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الهه ضمیری    همزمان با سومین روز از ماه مبارک رمضان، 
محفل قرآنی اساتید، پیشکسوتان، قاریان، حافظان، نخبگان و 
فعالان قرآنی مشهد با حضور آیت‌الله احمد مروی، تولیت آستان 
قدس رضوی در دارالقرآن الکریم حرم مطهر رضوی برگزار شد. 
این مراسم معنوی در فضای روحانی حرم مطهر امام رضا)ع( و با 
مشارکت گسترده جامعه قرآنی مشهد برگزار شد و حاضران در آن 
به تلاوت و استماع آیات نورانی قرآن کریم پرداختند. در این محفل، 
حمید شاکرنژاد، قاری بین‌المللی قرآن کریم نیز به تلاوت آیاتی از 
کلام‌الله مجید پرداخت. همچنین گروه تواشیح با اجرای برنامه‌ای 

آیینی، حال و هوای معنوی این گردهمایی قرآنی را دوچندان کرد.

جدایی‌ناپذیری قرآن و عترت■
تولیت آستان قــدس رضــوی در ایــن مراسم ضمن شکرگزاری 
به‌خاطر درک ماه مبارک رمضان، با تأکید بر پیوند ناگسستنی 
قرآن و اهل‌بیت)ع( اظهار کرد: جدایی میان قرآن و عترت، به معنای 
جدایی از حقیقت دین است. تصور اینکه فعالیت قرآنی بدون 
توجه به جایگاه اهل‌بیت)ع( معنا داشته باشد، نشان‌دهنده عدم 

معرفت نسبت به قرآن و مقام عصمت است. 
آیت‌الله مروی با اشاره به اینکه دستگاه منسوب به امام معصوم)ع( 
بهترین جایگاه برای گسترش فعالیت‌های قرآنی است، افزود: 
دستگاه حضرت رضــا)ع( که امام بحق و قرآن ناطق است، باید 

محور و مرکز مدیریت و توسعه برنامه‌های قرآنی باشد.

تأکید بر گسترش جلسات خانگی قرآن■
تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به برگزاری هزار جلسه قرآنی در 
مشهد، این حرکت را ارزشمند و ستودنی دانست و تصریح کرد: 
جلسات قرآن آثار و برکات فراوانی دارد و نباید صرفاً در یک مکان 
متمرکز شود. برگزاری جلسات هفتگی در منازل، فضای خانه‌ها را 
دگرگون می‌کند و علاوه بر آثار معنوی، برکات اجتماعی گسترده‌ای 
به همراه دارد. وی افزود: این نشست‌های خانگی، کدورت‌ها را 
می‌زداید، صمیمیت و اخوت ایجاد می‌کند و شبکه‌ای از محبت و 
همدلی میان خانواده‌ها شکل می‌دهد؛ همان ارزش‌هایی که مورد 
تأکید پیامبر اکرم)ص( و ائمه اطهار)ع( است. به گفته وی، بسیاری 
از سوءظن‌ها و اختلافات با همین رفت‌وآمدها و محافل ساده قرآنی 
برطرف می‌شود. آیت‌الله مروی خواستار احیای سنت روضه‌ها و 
جلسات ماهانه خانگی شد و گفت: این گردهمایی‌ها در گذشته 
سبب می‌شد خانواده‌ها از حال یکدیگر باخبر شوند و پیوندهای 

اجتماعی تقویت شود.

عظمت بی‌بدیل ماه رمضان■
وی در بخش دیگری از سخنان خود به عظمت ماه مبارک رمضان 
پرداخت و اظهار کرد: هیچ ماهی همچون رمضان نیست؛ چراکه 
قرآن کریم در این ماه نازل شده است. نسبت میان ظرف و مظروف 
باید متناسب باشد و نزول قرآن، نشان‌دهنده عظمت این ماه 
است.  آیت‌الله مروی با اشاره به شب قدر به عنوان ظرف نزول 
دفعی قرآن، تصریح کرد: اگر شب قدر این اندازه عظمت دارد، به 
دلیل انتساب آن به قرآن است. ماه رمضان ظرف نزول کلام الهی 
است و همین نسبت، جایگاه بی‌بدیل آن را آشکار می‌کند. وی 
افزود: همه انبیا و اولیا در برابر عظمت قرآن خاضع‌اند و این کتاب 
الهی، محور هدایت و حیات بشر است. رمضان ماهی است که 
استعداد پذیرش این حقیقت عظیم را دارد و لحظه‌لحظه آن 

سرشار از فضیلت است.

قرآن؛ محور عزت و بیداری■
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه دشمنان دین و انسانیت 
به نقش هدایتگر قرآن واقف‌اند، گفت: آنان دریافته‌اند هرگاه 
قــرآن در جامعه حاکم باشد، مجالی بــرای جــولان فساد و ستم 
باقی نمی‌ماند، از همین رو تلاش می‌کنند نگاه دینی و الهی را از 
عرصه اجتماع کنار بزنند. وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی با 

الهام‌گیری از قرآن شکل گرفت، تأکید کرد: مخالفت‌ها و دشمنی‌ها 
با ملت ایران به سبب تمسک به قرآن و معارف الهی است. اگر قرآن 
به عنوان کتاب هدایت و حیات در جامعه جاری باشد، انسان‌های 
مفسد جایگاهی نخواهند داشت. این روزها شاهد اهانت‌هایی به 
قرآن هستیم. تلاش آن‌ها مصداق کسانی است که تلاش می‌کنند 
با دهان خود، نور خورشید را خاموش کنند، این نشان‌دهنده جهل 
و نادانی آنان است. دشمنی‌ها با قرآن از زمانی آغاز شد که دشمنان 
دین و انسانیت درک کردند انقلاب اسلامی برگرفته از قرآن است.

امام خمینی)ره( با الهام از قرآن، این حرکت عظیم جهادی را بنیان 
َّماَ أعَظِكُمُْ بوِاَحِدةٍَ أنَْ تقَوُموُا  نهاد. امام بزرگوار با تکیه بر آیه‌ »قلُْ إنِ
ُــراَدىَٰ« نهضتی را آغاز کرد که جهان فاسد غرب را به  َّهِ مثَنْىَٰ وفَ للِ
چالش کشید. ما چه ضرری به آمریکا زده‌ایم و چه تهدیدی متوجه 
آن‌ها کرده‌ایم؟ ما نه همسایه‌ آن‌ها هستیم، نه قرابت داریم، پس 
چرا این همه دشمنی؟ این لشکرکشی‌ها برای قرآن است؛ آن‌ها 
می‌خواهند قرآن را دفن کنند، می‌خواهند اسمی از قرآن، این کتاب 
هدایت و حیات‌بخش مطرح نباشد. فسادی که در آن جزیره رخ 
داده و کم‌کم آشکار می‌شود، نمونه‌ای از هزاران مورد دیگر است. 
آن‌ها می‌دانند اگر قرآن حاکم شود، این مفاسد اتفاق نخواهد افتاد.
رئیس‌جمهور فاسد آمریکا بارها در اسناد مرتبط با این جزیره 
نامش آمده است؛ از چنین شخصی نمی‌توان انتظار انصاف، 

انسانیت و مدارا داشت. این‌ها به ظاهر انسان هستند، اما حتی 
نمی‌توان آنان را حیوان نامید.

ادب در محضر کلام وحی■
آیت‌الله مروی در بخش پایانی سخنان خود بر ضرورت رعایت ادب 
در برابر قرآن تأکید کرد و گفت: انسان هنگام تلاوت قرآن، مخاطب 
خداوند است و باید با نهایت توجه، تواضع و احترام با کلام الهی 
مواجه شود. نمی‌توان همزمان با تلاوت قرآن به امور دیگر پرداخت؛ 
چراکه این سخن خداست و ادب اقتضا می‌کند با حضور قلب به 
آن گوش سپرد. وی خاطرنشان کرد: توجه به همین نکات ساده 
ظاهری، در بهره‌مندی از فیوضات قرآن بسیار اثرگذار است. دل‌ها 
باید ظرف فهم کلام الهی شود و ماه مبارک رمضان بهترین فرصت 

برای انس بیشتر با قرآن و درک معارف آن است.

هزار جلسه قرآنی در شهری با هویت رضوی■
برنامه »ضیافت نور« که میزبان جمعی از قاریان، حافظان، اساتید 
پیشکسوت، نخبگان و فعالان قرآنی مشهد مقدس بود در ادامه به 
طرح دغدغه‌ها، مطالبات و پیشنهادهای جامعه قرآنی اختصاص 
داشت. در این نشست، سعید بیژنی، عضو هیئت‌مدیره جامعه 
قاریان قرآن مشهد و ملیحه اسحاق‌نژاد، داور بین‌المللی قرآن 
کریم به نمایندگی از فعالان و بانوان قرآنی به بیان دیدگاه‌های 
خود پرداختند. سعید بیژنی با اشــاره به گستره فعالیت‌های 
قرآنی در مشهد گفت: بیشترین رتبه‌داران و چهره‌های شاخص 
مسابقات بین‌المللی قرآن از این شهر برخاسته‌اند که این موضوع 
نشان‌دهنده ظرفیت عظیم قرآنی مشهد است. او با یــادآوری 
سال‌هایی که علاقه‌مندان تنها برای شنیدن تلاوت اساتید گرد 
هم می‌آمدند، تصریح کرد: مشهد پس از مصر، همواره به عنوان 
شهری قرآنی شناخته شده و این جایگاه مرهون حضور اساتید 
برجسته و استعدادهای فراوان در سایه بارگاه منور رضوی است. 
به اعتقاد وی، حرم مطهر امام رضا)ع( پایگاه دوم اسلام از منظر 

ظرفیت‌های قرآنی به شمار می‌رود.

ضرورت طراحی یک راهبرد جامع■
بیژنی در ادامــه با بیان اینکه فعالیت‌های قرآنی با وجــود همه 
خوبی‌ها »جدا جدا و تفکیک‌شده« پیش مــی‌رود، بر ضرورت 
طراحی یک راهبرد جامع تأکید کرد. او خلأ یک مرجع واحد و حتی 
یک معاونت برجسته علوم قرآنی را یادآور شد و بیان کرد: لازم 
است راهبردها تعریف، اقدامات مشخص و فعالیت‌ها در قالبی 

واحد و منسجم ساماندهی شود تا از اتلاف انرژی جلوگیری شود. 
وی همچنین به دغدغه‌های حمایتی اشاره کرد و گفت: بسیاری از 
قاریان و اساتید از حداقل امکاناتی همچون بیمه برخوردار نیستند 
و با وجود مشکلات معیشتی، تنها با عشق و علاقه به فعالیت 

قرآنی ادامه می‌دهند. 

دغدغه‌های بانوان و مؤسسات مردمی■
در ادامه این نشست، ملیحه اسحاق‌نژاد، داور بین‌المللی قرآن 
کریم و نماینده بانوان و مؤسسات قرآنی، با اشاره به همجواری 
با حرم مطهر حضرت رضا)ع(، این موقعیت را مسئولیتی بزرگ 
برای جامعه قرآنی دانست. وی تأکید کرد: جامعه قرآنی کشور، 
به‌ویژه مؤسسات مردمی، امــروز با مجموعه‌ای از دغدغه‌ها و 
چالش‌ها روبه‌رو است که اگر مورد توجه قرار گیرد، می‌تواند مسیر 
فعالیت‌های قرآنی را پربارتر و اثرگذارتر کند. او ایجاد سازوکارهای 
حمایتی برای اساتید قرآن را عاملی مهم در افزایش انگیزه و ارتقای 

کیفیت آموزش دانست. 

توجه ویژه به بانوان و نسل جوان■
اسحاق‌نژاد با بیان اینکه نیمی از جامعه را بانوان تشکیل می‌دهند، 
بر ضرورت توجه ویژه به مطالبات بانوان قرآنی تأکید کرد و خواستار 
نگاه حمایتی و برنامه‌ریزی‌شده به این بخش شد. او تصریح کرد: 
شبکه مردمی و متعهد به انقلاب، اسلام و قرآن، ظرفیت بزرگی در 

اختیار دارد که می‌توان از آن در اجرای طرح‌های قرآنی بهره برد. 

ضرورت تأمین فضای فاخر و مستقل برای تلاوت بانوان■
اسحاق‌نژاد در بخش دیگری از سخنان خود به مطالبه مشخص 
بــانــوان قرآنی اشـــاره کــرد: فراهم کــردن فضای فاخر و مناسب 
برای فعالیت‌های قرآنی خواهران امری ضروری است. با فراهم 
شدن چنین فضایی و با حمایت آستان قدس رضوی، می‌توان 

فعالیت‌های قرآنی بانوان را با کیفیتی شایسته‌تر برگزار کرد.

پرچم‌داری حرکت نورانی قرآن■
در پایان این نشست، هر دو سخنران بر این نکته تأکید کردند 
که آستان قدس رضوی با ظرفیت عظیم معنوی و فرهنگی خود 
می‌تواند پرچم‌دار حرکتی نورانی و منسجم در عرصه قرآن باشد؛ 
حرکتی که با هم‌گرایی، حمایت هدفمند و توجه به بانوان و جوانان، 
مسیر فعالیت‌های قرآنی را در مشهد مقدس و فراتر از آن، با قدرت 

بیشتری ادامه دهد.

تولیت آستان قدس رضوی در محفل قرآنی دارالقرآن الکریم حرم مطهر رضوی در جمع اساتید و نخبگان مشهد تأکید کرد

احیای جلسات خانگی قرآن، فرصتی برای تقویت اخوت در جامعه
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابرا رای شــماره ۹۶۹۵ - ۹۶۹۳ -   ۱404/8/24هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقایان ســجاد عظیمی 
صابــر واصغرعظیمــی صابرواکبرعظیمــی صابــر فرزنــد محمــد بشــماره ملــی و 40402۱4420 و 
40۵۱8۱28۹8 و 40۵۱8۱۱40۹ صادره ازدو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱2۵۶4.۵4 متر مربع پلاک فرعی ۱۷20 از ۱۳۱ اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای میرزا خان رحیم بخش فرزند عشقعلی محرزگردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.) م الف ۵۳۶(      آ-۱404۱۷۵۹۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۱/۱8                       تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱2/0۳

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ارای شماره ۳204 و ۳20۵ هیات پنجم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رحمانی فرزند نایبعلی بشماره شناسنامه 
۱0۳۶ در شــش دانگ دو قطعه زمین مزروعی به مســاحتهای ۳08۵.۳۹ و ۱۵۳4.۷۷مترمربع 
پلاک 22۵۵ و 22۵4 فرعی از ۹4 اصلی واقع در حصار قره باغی خریداری از مالک رسمی آقای 
علی صفدرهمایی محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســیده ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۵44(                آ-۱404۱۷۵۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۱/۱8                          تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/0۳ 

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان بهار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹0,۹,20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه سالدوز کلا پلاک ۵ اصلی بخش ۳

۹۶ فرعی بنام آقای قاسم اسماعیلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵2۹۵.4۹ 
متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای ابراهیم اسماعیلی مالک رسمی

لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی , کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  شناسه آگهی: 2۱۱۱2۹۳                  آ-۱404۱۷۵۵8

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404,۱۱,۱8                     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404,۱2,0۳
مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

احتراماً در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی آن اسامی کسانیکه برابر آراء صادره از هیات مربوطه مستقر در ثبت اسناد 
و املاک نیر تصرفات مالکانه و بلا معارض آنها محرز گردیده است بانضمام مشخصات املاک مورد 

تقاضا در بخش 40 و 4۱ یزد این حوزه ثبتی بشرح ذیل جهت اطلاع عموم اعلام میگردد.
املاک بخش 40 یزد

۹۶۶2 اصلــی، آقــای حســن صالحــی وزیــری فرزنــد رمضان ششــدانگ خانه قســمتی ازپــلاک برابر به 
مســاحت 2۹۶.0۵ مترمربــع برابــر رای شــماره ۱404/2۵۱2مــورخ ۱404/0۹/0۵واقــع در نیــر، بنادکوک 

زرداخوید خریداری عادی مع الواسطه از حسین حسین حاجی مقصودی مالکین رسمی 
۶42اصلی، خانم ســکینه زارع گاریزی فرزند خانجان ششــدانگ باغ قسمتی ازپلاک برابر به مساحت 
۵۶4.۶0 مترمربع برابر رای شماره ۱404/2۳4۶ مورخ  ۱404/08/۱8واقع در نیر، حسین آباد خریداری 

عادی مع الواسطه از حسین دهقان نیری  
لذا بدینوسیله دردو نوبت به فاصله ۱۵ روزجهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوقی 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
مــی تواننــد ازتاریــخ انتشــاراولین آگهــی ظرف مدت 2 مــاه اعتراض کتبی خــود را به اداره ثبت اســناد 
و امــلاک نیــر تســلیم و رســید اخذ نماینــد، و همچنین ظرف مــدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی ذیصلاح تقدیم وگواهی طرح دعوی را تحویل این اداره نمایند در 
غیر این صورت آراء صادره به مرحله اجرا در امده و عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت. همچنین صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر جهت احقاق حق به مراجع قضائی نخواهد بود.   آ-۱404۱۷۶۳۶

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱404/۱۱/۱۹                                      تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱404/۱2/0۳
علیرضا صادقی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱40۳۶0۳0800۱00۱484 تاریخ 0۶/20/ ۱40۳ و رای اصلاحــی ۱404۶0۳0800۱00۱۷۹۵ 
تاریخ ۱404/0۹/۱0 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱- آقای ذبیح الله بهالگردی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۳ و کدملی 0۶۵24۱۵۷۶8 صادره از 
بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۶.04 مترمربع قسمتی از پلاک ۶۷4- 
اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و قنات بهلگرد خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر بهلگردی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱404۱۷۵۵0
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/۱8                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱2/0۳

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱404,۱2۵۳2 کلاسه ۱404۱۱440۷۱۱400۱2۵۹هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای , خانم معصومه بیگم سیدی پریشان به شناسنامه شماره 
۱۳2۳۵ کدملــی 082۷۹0۶404 صــادره فرزنــد عبــاس در شــش دانــگ منزل بدینصورت که مســاحت 
40۹،۱متر منطبق بر قســمتی از پلاک ۱۵۱۹۳ فرعی از ۱۳ - اصلی ناحیه ۳ از محل مالکیت معصومه 
بیگم سیدی پریشان )منطبق بر تمام مالکیت وی ( واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
شیروان گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱404۱۷۵۵4
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404,۱۱,۱8                                    تاریخ انتشار نوبت دوم 0۳ / ۱2 /۱404

محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0۱20۱۵8۶۳ هیات اول کلاسه ۱۷۵۷-۱404 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضی آقــای محمــد آزاد تربقان به شناســنامه شــماره ۳۶ کد ملی  
0۹0۳2۱۳۷۳۷ صادره کاشمر فرزند عزیزاله در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱2۵/۶4 
مترمربع، پلاک ثبتی ۱۵۶۹ فرعی از ۳02۷ اصلی  واقع در بخش یک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
موقوفه مظفر سلطان ابن علی الكاسفی بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر محرز گردیده  است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق  مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد. آ-۱404۱۷۵۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۱/۱8                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/0۳

رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر- احمد جهانگیر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱404۶0۳0800۱00۱8۷0 تاریــخ 0۹/22/ ۱404 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 

منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
۱-آقای ابراهیم حسنی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 4۷ و کدملی ۵2۳۹۹۵۵۳۱۱ صادره از درمیان در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۶.88 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در مزرعه و قنات رحمت الله دهلکوه )مهرشهر فعلی( خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی مددی 
پور محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      آ-۱404۱۷۵۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/۱8                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱2/0۳

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱404۶0۳0800۱00۱۹2۵ تاریــخ 0۹/۳0/ ۱404 هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 

منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:

۱-آقای احسان فلاحی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۷8۵و کدملی 0۶۵۳۱2۵4۹۶ صادره از بیرجند 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۱۱۳۷۳.0۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۳4- 
اصلی بخش 8 بیرجند واقع در مزرعه و قنات احمدآباد خریداری از مالک رسمی آقای احسان فلاحی 
)مالکیــت مشــاعی شــخص متقاضــی( محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱404۱۷۵4۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/۱8                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱2/0۳

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱404,۱۱۱4۵ کلاسه ۱404۱۱440۷۱۱4000۷48هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم معصومه زیارتی به شناسنامه شماره 4۳8۹ کدملی 
0828۵4۶۹8۳صادره فرزند برات در شش دانگ مزرعه  بدینصورت که مساحت 2۹888متر جزء  پلاک 
0 فرعی از ۷- اصلی ناحیه ۳ از محل مالکیت برات زیارتی )قسمتی ازمالکیت وی-سهم الارث معصومه 
زیارتی ( واقع در خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.           آ-۱404۱۷۵۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404،۱۱،۱8                                      تاریخ انتشار نوبت دوم ۱404،۱2،0۳

محمد زارعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹0.0۹.20 و برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0080۱280۵ مورخ ۱404،0۹،2۵ هیات تعیین تكليف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
مالکیت آقای رضا عدالتیان راد به شناسنامه شماره ۳۱۹8 کدملی ٠٩٣٤٠٩٢٦٠٥ صادره مشهد فرزند 
محمود مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ٥٠٤،٦٠ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ٦٣ 
فرعی از ۹0 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱404،۱24۵      آ-۱404۱۷۵8۶

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱404،۱۱،۱8      تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱404،۱2،0۳
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۵۱00 -۱404 مورخ  ۱۶ /۱0 /۱404هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه یونسی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۶24۵ و  شماره ملی ۳۵0۱۵۱۹۵۷۵ صادره از بوشهر 
در قسمتی از شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 0۶ /۱0۷  متر مربع پلاک 2۵ فرعی از ۳402 اصلی  
مفروزی و مجزا شده از ۳402 اصلی  واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   /شناسه 2۱0480۳    آ-۱404۱۷۵۵۳
تاریخ انتشار نوبت اول :۱8 /۱۱ /۱404                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:0۳ /۱2 /۱404  

 شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر
از طرف، محمد رضا عرفانيان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱404۶0۳۱800200۹۷2۳   مورخ ۱404/0۹/۱2 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بندرانزلی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی میلاد یوسف نژاد خیارک فرزند عبدا...   در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت 2۶2/08  متر مربع در قسمتی از پلاک 2و۳  فرعی از ۶4۵   
اصلی بخش 8 گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی  ۷۱24  برای آن در نظر گرفته شده 
است محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته باشد می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد ضمنا صدور ســند مالکیت 
،مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م الف ۶۷۶۳ شناسه آگهی 2۱0۶۶۷۱        آ-۱404۱۷۶۳۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/۱۹                                     تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/۱2/0۳

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرانزلی 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

  ۱- برابــر آرای شــماره  ۱404۶0۳2۷00۶002۳4۶ - ۱404/0۷/0۶ هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  خانم بنیــه ابراهیمی فرزند محمدعلی بشــماره شناســنامه 4۶۷ صادره 
از طــارم بــه شــماره ملــی ۵۳۹۹۳۵۳008 در ششــدانگ  دو قطعــه بــاغ )یک پرونده( به مســاحت های 
4۱8۷/8۱ مترمربع و 44۳ مترمربع انتقال  از مالک رسمی حسین قربانی به متقاضی واقع در  بخش 
هشــت زنجان  شهرســتان طارم قریه پاســار  از پلاک ۱0۶- اصلی را نموده اســت.  2- برابر آرای شــماره  
۱404۶0۳2۷00۶00۳۱2۳ - ۱404۶0۳2۷00۶00۳۱2۵ - ۱404/08/2۵ هيات موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای فیروز محرمی فرزند محرمعلی بشماره شناسنامه ۳2۳ صادره از طارم 
به شــماره ملی ۵۳۹۹۳0۳۶۹8 در ششــدانگ  یک قطعه باغ به مســاحت 42۵0/0۵ مترمربع و یکباب 
ساختمان به مساحت ۳40/0۶ مترمربع از مالک رسمی اروجعلی محرمی واقع در  بخش هشت زنجان  
شهرستان طارم قریه انارستان  از پلاک ۱04- اصلی را نموده است.   لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند در شهرها از تاريخ انتشار اولين آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق 
آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادر خواهد شد.     آ-۱404۱۷۵۹۳
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/۱8                                  تاريخ انتشارنوبت دوم :  ۱404/۱2/0۳                                     

 سیدرضا شفیعی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  طارم 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

  ۱- برابر آرای شــماره های ۱404۶0۳2۷00۶002۱۹۶ - ۱404۶0۳2۷00۶002۱۹8 - ۱404۶0۳2۷00۶002200 
- ۱404۶0۳2۷00۶002202 - ۱404/0۶/۳0 هيــات موضــوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي  آقایان ۱- رهبر همتی فرزند فرمانعلی به شماره شناسنامه 2 صادره از طارم به شماره ملی 
۵۳۹۹۹0۶02۳ ** 2- برجعلی همتی فرزند فرمانعلی به شماره شناسنامه ۱۱۵۵ و کدملی ۵۳۹۹42020۱ 
** هر یک در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ دو قطعه باغ به مســاحت های ۳۵۷۵/8۵ مترمربع و 
2۹2۷/۳۵ مترمربــع انتقــال  از مالکیــت رســمی عطــوف جعفــری، فرمانعلی همتــی و نقی همتی به 
متقاضی واقع در  بخش هشت زنجان  شهرستان طارم قریه گیلانکشه  از پلاک ۹۷- اصلی را نموده 
اســت. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند در شهرها از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي و در روســتاها از تاریخ الصاق آگهی در روســتا به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سندمالکيت صادر خواهد شد.              آ-۱404۱۷۵۹۱
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/۱8                                   تاريخ انتشارنوبت دوم :  ۱404/۱2/0۳                                     

 سیدرضا شفیعی   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  طارم 

اگهی موضوع ماده 2 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــررای شــماره ۱04۹۱-۱404 کلاســه ۵8۱۳۹84۱۳۷۹0۷40082۹28۳۷0۶ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم نقره ابراهیم زاده پیر شــهید 
به شناســنامه شــماره ۱۱0 کدملی ۱8۳828۳۷0۶ صادره ایران فرزند حســین نسبت به ۵۷۷4،2 سهم 
از ۱۱۵48،۳۹ ســهم به اســتنا ثمن اعیان یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی- باغی به مســاحت 
۱۱۵48،۳۹ متر مربع جز پلاک 0 فرعی از ۱ اصلی ناحیه 2 حوزه ثبت ملک شــیروان بخش پنج حوزه 
ثبــت ملــک شــیروان از محل مالکیت حســین ابراهیم زاده محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.               آ-۱404۱8۵۹2
تاریخ انتشار نوبت اول ۱404،۱2،0۳                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،۱2،۱8

محمدزارعی - رئیس ثبت اسنادواملاک شیروان

آگهی
آگهی اجرای مواد ۶ و  ۷ و 8 و ۱0 آئین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت 
از توليد و عرضه مسکن مصوب ۱۳88  برابر رای شماره ٣٤٩٤ مورخه ۱٤٠٤،۱۱،2۷ صادره هیئت حل 
اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چناران تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم / آقا 
قدیر کارکن بشناسنامه ۷۹۱2۷ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ١٦٢،٤٤ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۹8۱0 فرعی از پلاک 28۹ اصلی واقع در اراضی گلمکان بخش ۷ از محل مالکیت کلیه 
مالکین مشاعی محرز گردیده است.  بمنظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می گردد, در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این 
اگهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت نامبرده صادر خواهد شد.  ۶22 م. الف    تاریخ 

انتشار آگهی : ۱404،۱2،0۳                 آ-۱404۱8۵۶0
عبدالله گلشن آبادی به آباد - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران
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